- ------------ - -- --------- --- ---- - -- - - - ---- -- -- - - - -- -- -- - -- - - - - - ------- - - --- - - - - - ---- - ----- - - -------- ----- ----------- -- ----

CFf-contigo G 0@0 - --· 
77539 06-12-12 XAXX-010101 005 CFE 

01 783081201398 230808 0000001102 O 

1111111111111111111111111111111111m1m111111111111 
33DW12D0113311 QO Repartlr 

-1-

$802 
(OCHOCIENTOS DOS PESOS M.N.) 

Cuestionario COVID-19 
Distribuidora 

ELTORO ---·® ------
En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de 
nuestros prestadores de servicios es primordial, así que hemos elaborado este 
pequeño cuestionario con la finalidad de proteger la integridad física de todos.